
Copia 
 

 
     

 
COMUNE DI CIRO’ MARINA 

                      (Provincia di Crotone) 
 

Visto per la pubblicazione 
 Amministrazione trasparente 

SI     NO  
Reg. Area n. __149_  Del 20.6.2019 __________ 

DETERMINAZIONE Reg.  Gen. N.  297  del   20.06.2019 
 
 

Oggetto:“Lavori per l’adeguamento e la velocizzazione della Linea Ferroviaria Jonica”. Liquidazione saldo 
onorario per l’incarico professionale specialisticoai tecnici incaricati Ing. Antonio Mastroianni ed 
Ing. Vincenzo Malatacca relativo all’adeguamento della progettazione definitiva del 
sottopassaggio ferroviario al Km 200+313 e per la redazione degli studi di fattibilità tecnica ed 
economica di opere sostitutive (cavalca ferrovia e/o sottopassi ferroviari) alla soppressione dei 
passaggi a livello ai Km 201+919, 203+219, 206+145, 207+332 e 208+081 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 
 
- CHEla Regione Calabria ha stipulato un protocollo di intesa con il MIT ed RFI S.p.A. in data 17/05/2017 con 

l’obiettivo di potenziare e velocizzare i collegamenti ferroviari sulla linea Ionica, migliorando la mobilità della 
Calabria; 

 
- CHEl’intenzione di cui al punto precedente prevede lo stanziamento da parte della Regione Calabria di 530 

milioni di euro, finalizzato: 
1. a velocizzare la linea ferroviaria Jonica attraverso il completamento dell’istituzione del Rango di 

velocità “C”; 
2. alla soppressione di passaggi a livello attivi lungo linea nei punti particolarmente critici; 
3. al rinnovo con velocizzazione dei deviatoi; 
4. all’installazione di barriere antirumore nei punti di maggiore impatto sulle aree a più forte 

antropizzazione in conseguenza dell’aumento della velocità; 
5. al rinnovo dei binari ove sarà necessario; 
 

- CHEil comune di Cirò Marina ha più volte espresso la volontà di pianificare un programma di soppressione 
dei PL ricadenti nel proprio territorio comunale in quanto i passaggi a livello esistenti rappresentano 
interferenza critica per il notevole transito dei veicoli urbani e commerciali che quotidianamente 
interessano il comune di Cirò Marina; 
 

- CHEnello specifico,il comune di Cirò Marina ha già approvato,con delibera del Consiglio Comunale n.19 del 
28/06/2007, il progetto preliminare in località Difesa Piana per la soppressione del PL al Km 200+313 della 
linea Metaponto Reggio Calabria nell’ambito del programma di soppressione PL; 

 
- CHEcon delibera della Giunta Comunale n. 172 del 22/10/2007 è stato approvato il relativo progetto 

definitivo; 
 
- CHEi predetti progetti sono stati redatti dall’UTC e con consulenti specialisticil’ing. Antonio Mastroianni e 

l’ing. Vincenzo Malatacca; 



 
 

- CHEper redigere tali progettazioni si è dovuto fare riferimento a tecnici esterni con competenze adatte e 
specialistiche nel settore delle infrastrutture ferroviarie, e per la redazione di uno studio geologico e di 
collaborazione tecnica, non potendo l’ufficio tecnico comunale sopperire per carenza di personale tecnico e 
per impegni nei compiti d’ufficio; 
 

- CHEper gli incarichi di collaborazione specialistica per la redazione dei progetti sono stati individuati l’ing. 
Antonio Mastroianni, con studio tecnico in Cirò Marina via Roma 105, e l’ing. Vincenzo Malatacca, con 
studio tecnico in Cosenza via B. Croce 23, in quanto i professionisti menzionati presentano valide credenziali 
di progettazione di opere ferroviarie similari con pluriesperienza di servizi di ingegneria nell’ambito della 
progettazione e realizzazione di sottopassi e cavalcavia ferroviari, specifici per la soppressione dei passaggi a 
livello; 

 
- CHEcon determina n. 492 del 13.10.2017, è stato conferito l’incarico tecnico per l’adeguamento del progetto 

definitivo di Difesa Piana (sottopassaggio al Km 200+313) e per la redazione di studi di fattibilità tecnica ed 
economica delle opere sostitutive in via Tirone, via Roma, C/da Fego, C/da Piciara e C/da Armeria, ai su 
menzionati ingg., esperti in materia; 

 
- CHEcon la stessa determina è stata impegnata la somma di € 10.000,00 sul Cap. 2710 del bilancio comunale 

esercizio 2017 e la restante parte pari a € 34.408,00 nella programmazione delle Royalties 2014-2015; 
 
RICHIAMATA la Determinazione dell’Area Tecnica n. 178 del 25.05.2018 con la quale veniva liquidato, in favore 
dell’Ing. Antonio Mastroianni e dell’Ing. Vincenzo Malatacca, un acconto di € 5.000,00 cadauno, relativamente 
alla redazione dello studio di fattibilità tecnico - economica di opere sostitutive della linea ferroviaria Jonica, 
giuste fatture n. 2/PA del 29.03.2018 e n. 2/PA del 26.03.2018; 
 
VISTI i commi 986-989 della Legge di Stabilità 2018 (L. 205/2017) che ha disposto di dimezzare la soglia che fa 

scattare i controlli per i pagamenti della Pubblica Amministrazione stabilendo che: 
1. a decorrere dalla data di entrata in vigore delle nuove disposizioni, le amministrazioni pubbliche di cui 

all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e le società a prevalente 
partecipazione pubblica, prima di effettuare, a qualunque titolo, il pagamento di un importo 
superiore a cinquemila euro, verificano, anche in via telematica, se il beneficiario è inadempiente 
all'obbligo di versamento derivante dalla notifica di una o più cartelle di pagamento per un 
ammontare complessivo pari almeno a tale importo e, in caso affermativo, non procedono al 
pagamento e segnalano la circostanza all'agente della riscossione competente per territorio, ai fini 
dell'esercizio dell'attività di riscossione delle somme iscritte a ruolo. La presente disposizione non si 
applica alle aziende o società per le quali sia stato disposto il sequestro o la confisca ai sensi 
dell'articolo 12-sexies del decreto-legge 8 giugno 1992, n. 306, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 7 agosto 1992, n. 356, ovvero della legge 31 maggio 1965, n. 575, ovvero che abbiano ottenuto 
la dilazione del pagamento ai sensi dell'articolo 19 del presente decreto. 

 
VISTA la circolare n. 22 del 29 luglio 2008; 
 

DATO ATTO che è stato osservato il divieto di frazionamento delle somme in pagamento; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento  

    non contiene [ ]  

    contiene [X]  

la disposizione di liquidazione e pagamento di un importo, al lordo dell'IVA, superiore a cinquemila euro e, 

pertanto, si è  

    proceduto [X]  

    non si è proceduto [ ]   



alla verifica prevista dall'art. 48-bis DPR n. 602/1973 e ss.mm.ii. (commi 986-989 della Legge di Stabilità 2018 – 

L. 205/2017); 

 

PRESO ATTO dell’esito positivo delle verifiche effettuate all’Agenzia delle Entrate – Riscossione in data 
30.05.2019 relativamente ai due professionisti incaricati;  
 
PRESO ATTO ALTRESI’ CHEa seguito di richieste datate 31.05.2019 , tramite lepiattaformedell’INARCASSA,e 
dell’INPS, sono stati acquisiti i certificati ai fini della verifica della regolarità contributiva dei professionisti che 
hanno espletato l’incarico di cui al presente atto; 
 
ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile dell’Area Economico finanziaria ai sensi 
dell’art. 151 , comma 4 del T.U. approvato con D.Lgs n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
RITENUTO CHE l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147bis del D.Lgs. n.267/2000; 
 
VERIFICATO CHE ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis L. n.241/90, introdotto dall’art. 1, comma 41, della legge 
07/11/2012, n. 190, non si rilevano conflitti di interessi, anche potenziale, relativamente al procedimento di cui 
all’oggetto; 
 
ACCERTATO che la prestazioni  di che trattasi è stata svolta regolarmente; 
 
VISTO che i suddetti tecnici hanno presentato le fatture elettroniche , relative al saldo dell’onorariodi  
cui all’incarico in oggetto e sotto indicate: 

1. Ing. Antonio Mastroianni fatt. n. 6/PA del 18.10.2018 dell’importo complessivo di € 17.204,00; 
2. Ing. Vincenzo Malatacca fatt. n. 9/PA del 18.10.2018 dell’importo complessivo di € 17.204,00; 

 
RITENUTO pertanto poter procedere con la liquidazione del saldo dell’onorario dei professionisti incaricati, 
come sotto specificato: 

 Ing. Mastroianni Antonio, con studio tecnico in Via Roma, 105 - 88811 Cirò Marina (KR) P. I.V.A. 
02545580793 per la prestazione di che trattasi dell’importo complessivo pari ad €€ 17.204,00 di cui € 
13.559,27 per imponibile, € 542,37 per contributo Inarcassa ed € 3.102,36 per I.V.A. al 22,00%; 

 Ing. Malatacca Vincenzo, con studio tecnico in Via Benedetto Croce, 23 -  87100 Cosenza(CS), 
P. I.V.A. 02287360784 per la prestazione di che trattasi dell’importo complessivo pari ad € 17.204,00 di 
cui € 13.559,27 per imponibile, € 542,37 per contributo Inarcassa ed € 3.102,36 per I.V.A. al 22,00%; 

 
Visti e Richiamati: 
-  il D.Lgs. nr. 50 del 18.04.2016 e ss. mm. e ii.;   
-  l’art. 183 del D.Lgs. nr. 267 del 18.08.2000 e ss. mm. e ii.; 
-  lo statuto e i regolamenti comunali; 

DETERMINA 

La narrativa che precede, interamente confermata forma parte integrante e sostanziale della presente;  

 



1) di liquidare agli ingg. Antonio Mastroianni e Vincenzo Malatacca, rispettivamente le fatture n. 

6/PAdell’importo complessivo pari ad€17.204,00 (Iva e CNPAIA compreso) e n. 9/PA dell’importo 

complessivo pari ad€ 17.204,00(Iva e CNPAIA compreso), meglio specificato in premessa,quale saldo 
sull’onorarioprofessionale relativo alla redazione dello studio di fattibilità tecnico - economica di opere 
sostitutive della linea ferroviaria Jonica. 

 
2) di imputare la spesa sul capitolon.2540riferimento bilancio 2019/2021. 

 
3) di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva dopo l'apposizione del visto regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, ai sensi 
dell'articolo 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 
 

4) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’articolo 147bis del D.Lgs. n.267/2000. 
 

5)  dare atto che la presente determinazione vale quale disposizione scritta al Responsabile dell’Area 
Finanziaria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore dei suddetti professionisti con 
riferimento alle fatture sopra indicate. 

 
6) di disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di Segreteria Generale, 

anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna conoscenza, agli 
uffici interessati. 

 
7) di disporre, secondo i principi generali dell’ordinamento, la pubblicazione del presente atto all’albo 

pretorio on-line per la durata di 15 giorni dalla data di esecutività e sul sito web per gli adempimenti di 
cui al D.lgs 33/2013. 

 

 

 

             Il Responsabile F.F. dell’Area Tecnica 

        f.to:(Dr Lo Moro Paolo) 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
FATTURA ELETTRONICA 
Versione FPA12 
Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: ITSTSLRD71D14C725E 

 Progressivo di invio: 625212 

 Formato Trasmissione: FPA12 

 Codice Amministrazione destinataria: UGF9NI 

 Telefono del trasmittente: 096235188 

 E-mail del trasmittente: leonardo.stasi@studiostasi.net 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02545580793 

 Codice fiscale: MSTNTN68L18C726R 

 Nome: ANTONIO 

 Cognome: MASTROIANNI 

 Regime fiscale: RF16 (IVA per cassa P.A.)  

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA ROMA, 105 

 CAP: 88811 

 Comune: CIRO' MARINA 

 Provincia: KR 

 Nazione: IT 

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00314310798 

 Codice Fiscale: 00314310798 

 Denominazione: COMUNE DI CIRO' MARINA 

Dati della sede 

 Indirizzo: PIAZZA KENNEDY 

 CAP: 88811 

 Comune: CIRO' MARINA 

 Provincia: KR 

 Nazione: IT 

Versione prodotta con foglio di stile SdIwww.fatturapa.gov.it 
Versione FPA12 
Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD06 (parcella)  

 Valuta importi: EUR 

 Data documento: 2018-10-18 (18 Ottobre 2018) 

 Numero documento: 6/PA 

 Importo totale documento: 17204.00 

 Causale: Ft ex art.6 c.5 COMUNE DI CIRO' MARINA 

Ritenuta 

 Tipologia ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche)  

 Importo ritenuta: 2711.85 

http://www.fatturapa.gov.it/


 Aliquota ritenuta (%): 20.00 

 Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 770S)  

Cassa previdenziale 

 Tipologia cassa previdenziale: TC04 (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi 
profess.)  

 Aliquota contributo cassa (%): 4.00 

 Importo contributo cassa: 542.37 

 Imponibile previdenziale: 13559.27 

 Aliquota IVA applicata: 22.00 

Dati della convenzione 

 Identificativo convenzione: 492 

 Data convenzione: 2017-10-13 (13 Ottobre 2017) 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 1 

 Descrizione bene/servizio: Lavori per adeguamento e velocizzazione Linea Ferroviaria Jonica. 
Soppressione passaggi a livello. Incarico professionale specialistico per l'adeguamento della 
progettazione definitiva del sottopassaggio ferroviario al km 200+313 e la redazione di studi di fattibilità 
tecnica ed economica di opere sostitutive (cavalcaferrovia e/o sottopassi ferroviari) alla soppressione dei 
passaggi a livello ai km 201+919, 203+219, 206+145, 207+332 e 208+081 della linea ferroviaria Metaponto- 
Reggio Calabria. SALDO della Quota di competenza. Onorario per servizi di progettazione specialistica di 
Studi di Fattibilità Tecnica ed Economica 

 Data inizio periodo di riferimento: 2018-10-08 (08 Ottobre 2018) 

 Data fine periodo di riferimento: 2018-10-08 (08 Ottobre 2018) 

 Valore unitario: 13559.27000000 

 Valore totale: 13559.27000000 

 IVA (%): 22.00 

 Soggetta a ritenuta: SI 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 

 Totale imponibile/importo: 14101.64 

 Totale imposta: 3102.36 

 Esigibilità IVA: D (esigibilità differita)  

 Riferimento normativo: 22% - GENERICO 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Modalità: MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2018-10-18 (18 Ottobre 2018) 
o Data scadenza pagamento: 2018-10-18 (18 Ottobre 2018) 
o Importo: 14492.15 
o Istituto finanziario: BANCO DI NAPOLI 
o Codice IBAN: IT51Y0101042530000066000391 
o Codice ABI: 01010 
o Codice CAB: 42530 

Versione prodotta con foglio di stile SdIwww.fatturapa.gov.it 
 

 

http://www.fatturapa.gov.it/


 

FATTURA ELETTRONICA 
Versione FPA12 
Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT02695070785 

 Progressivo di invio: 0000043508 

 Formato Trasmissione: FPA12 

 Codice Amministrazione destinataria: UGF9NI 

 Telefono del trasmittente: 098433795 

 E-mail del trasmittente: fatturapmi@pec.it 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02287360784 

 Codice fiscale: MLTVCN67A11L353G 

 Nome: Vincenzo 

 Cognome: Malatacca 

 Titolo: Ing. 

 Albo professionale di appartenenza: Ingegneri 

 Provincia di competenza dell'Albo: CS 

 Numero iscrizione all'Albo: 2409 

 Data iscrizione all'Albo: 1996-10-14 (14 Ottobre 1996) 

 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Via Benedetto Croce 

 Numero civico: 23 

 CAP: 87100 

 Comune: Cosenza 

 Provincia: CS 

 Nazione: IT 

Recapiti 

 Telefono: 3333067616 

 E-mail: ing.malatacca@virgilio.it 

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Codice Fiscale: 00314310798 

 Denominazione: Comune di Ciro' Marina - Area Tecnica 

Dati della sede 

 Indirizzo: Piazza Kennedy 

 CAP: 88811 

 Comune: Ciro' Marina 

 Provincia: KR 

 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02695070785 

 Codice Fiscale: 02695070785 



 Denominazione: DeltaTech S.r.l. 

Soggetto emittente la fattura 

 Soggetto emittente: TZ (terzo)  

Versione prodotta con foglio di stile SdIwww.fatturapa.gov.it 
Versione FPA12 
Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  

 Valuta importi: EUR 

 Data documento: 2018-10-19 (19 Ottobre 2018) 

 Numero documento: 00009/PA 

 Importo totale documento: 17204.00 

 Causale: Causale: Lavori per adeguamento e velocizzazione Linea Ferroviaria Jonica. Soppressione 
passaggi a livello. 

 Causale: Causale: Incarico professionale specialistico per l'adeguamento della progettazione definitiva 
del 

 Causale: sottopassaggio ferroviario al km 200+313 e la redazione di studi di fattibilità tecnica ed 
economica di opere 

 Causale: Causale: sostitutive (cavalcaferrovia e/o sottopassi ferroviari) alla soppressione dei passaggi a 
livello ai km 201+919, 

 Causale: 203+219, 206+145, 207+332 e 208+081 della linea ferroviaria Metaponto- Reggio Calabria. 

 Causale: Causale: SALDO della Quota di competenza. 

Ritenuta 

 Tipologia ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche)  

 Importo ritenuta: 2711.85 

 Aliquota ritenuta (%): 20.00 

 Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 770S)  

Cassa previdenziale 

 Tipologia cassa previdenziale: TC04 (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi 
profess.)  

 Aliquota contributo cassa (%): 4.00 

 Importo contributo cassa: 542.37 

 Imponibile previdenziale: 13559.27 

 Aliquota IVA applicata: 22.00 

Dati della convenzione 

 Identificativo convenzione: Det. 492-13.10.2017 

 Data convenzione: 2017-10-13 (13 Ottobre 2017) 

 Codice commessa/convenzione: Determinazione n. 492 del 13/10/2017 

Stato avanzamento lavori 

 Numero fase avanzamento: 2 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 1 

 Descrizione bene/servizio: Onorario Per Servizi di progettazione specialistica di Studi di Fattibilità Tecnica 
ed Economica 

 Valore unitario: 13559.27 

 Valore totale: 13559.27 

http://www.fatturapa.gov.it/


 IVA (%): 22.00 

 Soggetta a ritenuta: SI 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 

 Totale imponibile/importo: 14101.64 

 Totale imposta: 3102.36 

 Esigibilità IVA: D (esigibilità differita)  

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Modalità: MP05 (bonifico)  
o Importo: 14492.15 
o Codice IBAN: IT78C0101016220615265393198 

Versione prodotta con foglio di stile SdIwww.fatturapa.gov.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.fatturapa.gov.it/


 
 



 
 





 



 
 
 



 
 
 
 

COMUNE DI CIRO’ MARINA  
(Provincia di Crotone) 

 
Allegato alla determina n. ________ del ______________, avente per oggetto: “Lavori per l’adeguamento e la 
velocizzazione della Linea Ferroviaria Jonica”. Liquidazione saldo onorario per l’incarico professionale 
specialistico ai tecnici incaricati Ing. Antonio Mastroianni ed Ing. Vincenzo Malataccarelativo all’adeguamento 
della progettazione definitiva del sottopassaggio ferroviario al Km 200+313 e per la redazione degli studi di 
fattibilità tecnica ed economica di opere sostitutive (cavalcaferrovia e/o sottopassi ferroviari) alla soppressione 
dei passaggi a livello ai Km 201+919, 203+219, 206+145, 207+332 e 208+081 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile;  
Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il 
preventivo accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al 
presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.. L’apposito capitolo è 
stato inserito nel redigendo bilancio stabilmente riequilibrato.- 
 

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno: 
 

Importo da 
impegnare € 

Missione Programma Titolo Macro 
Aggregato 

Riferimento 
bilancio 

Capitolo/Azione Conto 
Finanziario 

Registr. 
Imp.   n° 

€  34.408,00 03 02 2 3 2019/2021 2540 2019  

 
Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 
 

Descrizione Importo € Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      
 
Data ____________                                                                                 Il Responsabile F.F. dell’Area Finanziaria 

f.to: (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 

REGISTRO GENERALE 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 20.06.2019. 
 

                                                                                               L’Ufficio Segreteria Generale 
                                                                                   fto (Silvana Bruni) 

 
AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 20/06/2019 al N 605 ai sensi 
dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento 
comunale, e vi resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).-                                                                                                   
L’addetto alla pubblicazione 

                                                                                       f.to   (Francesco Valente) 
 


